Ofício nº CM-017/2025 – CI/GabPres

Divinópolis, 27 de maio de 2025

Ao Senhor
Vítor Costa

Assunto: Responde indicação nº 1235/2025

Prezado Vereador Vítor Costa,

     Em resposta à indicação nº 1235/2025, venho por meio deste, comunicar que solicitarei
ao Setor de Comunicação que providencie as legendas no vídeo do Hino Municipal de Divinópolis.

    Atenciosamente,

Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8213
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: presidencia@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 27/05/2025 às 16:15:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Q4Y        EMQ        WEM        V5P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Q4Y-EMQ-WEM-V5P

		2025-05-27T16:16:29-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil